1

臺北市政府秘書處114年第1次性別平等專案小組
會議紀錄

會議時間：114年1月9日(星期四)下午4時

會議地點：市政大樓12樓南區1201會議室

主席：王玉芬副秘書長兼副處長        紀錄：趙淑娟

出席：嚴祥鸞委員、顧燕翎委員、楊明磊委員(請假)、王志達委員

(請假)、凃孋瑛委員（張翠芬代理）、高雅雯委員、陳海青委

員(陳宥汝代理)、高瑾螢委員(呂庭華代理)、張婉萍委員（黃

金源代理）、陳思嘉委員、潘冠男委員、陳麗婷委員、王笠委

員(請假)、林美娟委員、王子建委員、曹盛揚委員

列席：性別平等辦公室黃逸君聘用組員、媒體事務組林芳菲、陳其宗專

員

壹、確認前次會議紀錄

決議：紀錄確認。

貳、歷次會議決議事項執行情形追蹤

案由：113年秘書處便民服務綜合諮詢櫃檯民眾洽公業務分析報告，

請依會議決議修正。(市民服務組)

決議：已依委員建議修正報告，解除列管。

參、報告案

案由一：113年度本府新聞聯絡人性別平等意識分析報告。（媒體事

務組）。(提案單位：媒體事務組)

2

決   議：

一、問卷開放性問題增列「請舉例說明」，以避免填答情事無

法確認是本人或他人。

二、請公管中心提供市政大樓廁所整修改善情形供參分析。

三、會議資料文字及數據請再檢視後公告。

四、依各委員及性平辦所提建議做為來年辦理之改進或參考。

肆、討論案

案由一：本處113年推動性別平等工作成果報告。（提案單位：人事室）

決   議：

一、 推展性別平等工作策略及具體措施類別及項目，各項目說

明移到成果佐證詳述說明。

二、113年度運用本處中文官網設置「性別主流化專區」，各

局處均須建置本項刪除。

     三、餘照案通過。

伍、臨時動議：無

陸、散會：下午17時13分